ทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) จำนวน ๑ งาน ๓๑๙/-/๖๘/๑๙๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างเหมาบริการทำความสะอาดพื้นและกระจก อาคารสำนักงานแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)

จำนวน ๑ งาน ๓๑๙/-/๖๘/๑๙๓ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด หาดใหญ่ - โปร คลีน

นิ่ง (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๘,๘๑๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)